
Pracuješ pro budoucnost jako

„Současnost je jejich. Budoucnost, pro kterou jsem opravdu pracoval, je moje.“

„Ničeho v životě se nemusíme bát – jen to pochopit.“

„Nápad není nikdy kolektivní, jako nikdy žádný kolektiv nenapíše báseň.“

Nechybí ti vůle jako

Vidíš všechno jasně jako

Otto Wichterle?

Nikola Tesla?

Marii Curie-Sklodowské?

Autor nejlepší diplomky získá 20 000 Kč.
Více informací na www.cenaedwards.cz nebo na   facebooku

O Cenu Edwards se mohou ucházet studenti,  
kteří mají technicky zaměřenou diplomovou práci. 
Magisterské a inženýrské práce zhodnotí odborná porota 
z hlediska originality a inovativnosti v oboru a vybere 
ty nejlepší!

Baví tě spíš ekonomie? Podívej se na

www.cenaatlascopco.cz

Nezahazuj svou snahu s diplomkou do koše. Přihlas ji do SOUTĚŽE.

Kompletní znění pravidel naleznete  
na webu www.cenaedwards.cz.



edwards.jobs.cz

EDWARDS JE JEDINEČNÝ, A CO TY?
Edwards je světovým lídrem v poskytování unikátních řešení v oblas� 
vakuových technologií. Naše výrobky - vývěvy - jsou nedílnou součás� 
téměř všech druhů výrobních, měřících a analy�ckých technologií.

Vývěva slouží k vytvoření vakua, které je nezbytné pro efek�vní výrobu 
například obrazovek a procesorů mobilních telefonů, televizorů, 
počítačů, ale i léčiv, jídla a mnoha dalších produktů.

U nás budeš mít možnost podílet se na vývoji a výrobě vývěv od prvotní 
myšlenky až po finální produkt.

Ať už Tě zajímá výzkum a vývoj, výroba, logis�ka, nákup nebo další 
obory, sleduj naši nabídku na h�ps://edwards.jobs.cz nebo nás přímo 
kontaktuj na jobs.cz@edwardsvacuum.com

www.edwardsvacuum.com
www.facebook.com/edwardsvacuumczech

© Edwards Limited 2016. All Rights Reserved.


